

貸借対照表

(平成31年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	562,433,012	流動負債	10,139,580
現金及び預金	503,207,048	未払金	948,831
売掛金	23,047,202	未払法人税等	5,917,600
未収入金	35,110	未払消費税等	2,881,900
有価証券	34,999,766	その他の流動負債	391,249
その他の流動資産	1,143,886		
固定資産	408,401,951	固定負債	13,058,010
有形固定資産	301,775,557	長期預り金	4,515,000
建物	282,686,984	退職給付引当金	8,543,010
構築物	13,651,702		
器具及び備品	5,436,871	負債合計	23,197,590
無形固定資産	694,000	(純資産の部)	
電話加入権	694,000	株主資本	947,637,373
投資その他の資産	105,932,394	資本金	1,849,200,000
投資有価証券	99,986,119	利益剰余金	△901,562,627
繰延税金資産	4,312,213	その他利益剰余金	△901,562,627
その他	1,634,062	繰越利益剰余金	△901,562,627
		純資産合計	947,637,373
資産合計	970,834,963	負債及び純資産合計	970,834,963

損益計算書

(自 平成30年4月1日 至 平成31年3月31日)

(単位:円)

売上高		
人材育成事業売上高	3,020,371	
交流促進事業等売上高	10,520,370	
施設支援事業売上高	<u>79,446,610</u>	92,987,351
売上原価		<u>18,115,842</u>
売上総利益		74,871,509
販売費及び一般管理費		<u>66,450,997</u>
営業利益		8,420,512
営業外収益		
受取利息	1,145,000	
雑収入	<u>259,932</u>	1,404,932
経常利益		9,825,444
税引前当期純利益		9,825,444
法人税、住民税及び事業税	1,357,665	
法人税等調整額	<u>△1,083,559</u>	274,106
当期純利益		<u><u>9,551,338</u></u>